EVALUACION TECNICA DE EVALUACION DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. SGI.SP- 057.2018
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HASSCUN MEFLEH MOUHAMAD - NO CUMBLE aliNiiR T B
COMPUTRONIX cum CUMPL CUMPLE CUMPLE
SIMTECOL LTDA. NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ATTECH SAS NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OSCAR ESTRADA RAMIREZ - UMP
DISTRIBUIDORA DEL SUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

COMPUTRONIX: En los ITEMS 10 y 11. Se solicita presentar ficha tecnica.

Enel ITEM 12. La cantidad supera a la solicitada en la solicitud,

En el ITEM 25, Se solicita presentar ficha tecnica .

El proveedor presenta contratos y no Constancias como fueron solicitadas en los pliegos.

SIMTECOL LTDA: Se solicita presentar ficha tecnica.

Enlos ITEMS 8, 9, 10y 11. No cumple con las especificaciones recnicas requeridas debido a que los insumos ofertados son genericos y no
compatibles con los equipas de computo o' MUY, Se soltite presertar ol teonte

En el ITEM 12. Se solicita presentar ficha tecnica.

El proveedor presenta contratos y no Constancias como fueron solicitadas en los pliegos.

El

ATTECH: En el ITEM 12. Se solicita presentar ficha tecnica.
En los ITEMS 37, 38 Y 39. Se solicita presentar ficha tecnica,
Enel ITEM 47. Se solicita presentar ficha tecnica.

Enel ITEM 49. Se solicita presentar ficha tecnica,

proveedor presenta contratos y no Constancias como fueron solicitadgssen/os pliegos.

ROB, ny'ﬂ YANEZ CONSTANTE
Coordinador D¢partamento de Gestion de Informacion



